او ضمن خوش آمدگویی به مهمانان، و سپاسگزاری از سفیر و رایزن فرهنگی سفارت هند، به ویژه توجه آنان به زبان
کتاب افزود: دو کشور بین فرهنگی و روابط علمی تحکیم در جهت آنان، فرهنگی و تلاش های فارسی فرهنگ و ادب و
نرگسستان، ترجمه منظوم حماسه مشهور و به نام سرزمین هند، به نام رامایاناست که چَندَرمَن کایته، مدهپوری، آن را در

۱۱۰۴- ۱۱۰۵ ق. به فارسی سروده و به اورنگ زیب پادشاه (۱۰۶۸-۱۱۱۸ ق./ ۱۶۵۶-۱۷۰۷ م) پیشکش شده است.

او ادامه داد: کتاب حاضر، نخستین بار سال ۱۳۹۳ توسط انتشارات مجمع ذخایر اسلامی، و بار دوم، سال ۱۴۰۳ خورشیدی،
توسط نشر پارسی گو و با حمایت مالی و معنوی بخش فرهنگی سفارت هند در ایران، به چاپ رسید.